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Válvula de Bola Monobloque

Código Cuerpo Disco Sello Diámetro Activación

95000 Latón Niquelado PP TP  1/2” BSP Palanca

Inox 316 PP TP 3/4” BSP Palanca

Latón Niquelado PP TP 1 1/2” BSP Palanca

Inox 304 PP TP 1” BSP Palanca

Inox 304 PR TP 1/2” NPT Palanca

Inox 304 PP TP 2” BSP Palanca

Latón Niquelado PP TP 3/4’’ BSP Palanca

Latón Niquelado PP TP 4” BSP Palanca

Latón Niquelado PP TP 2” BSP Palanca

Latón Niquelado PP TP 1 1/2 ” BSP Palanca

Inox 304 PP TP 1/4” BSP Palanca

Inox 304 PP TP 2” BSP Palanca

Latón Niquelado PP TP 1’’ BSP Palanca

Inox 304 PP TP 1/2” BSP Palanca

Latón Niquelado PP TP 2 1/2” BSP Palanca

Inox 316 PP TP 1/2 ” BSP Palanca

Inox 304 PP TP 2 1/2” BSP Palanca

Inox 304 PR TP 3/4 ” BSP Palanca

Latón Niquelado PP TP 1 1/4” BSP Palanca

Inox 304 PP TP 3/4” BSP Palanca

Latón Niquelado PP TP 3” BSP Palanca

Inox 304 PP TP 1 1/2 ” BSP Palanca

Inox 304 PR TP 1 1/2” NPT Palanca

Inox 304 PR TP 3/8 ” BSP Palanca

95057

95003

95217

95001

95075

95004

95218

95002

95216

95005

95222

95006

95223

95007

95224

95024

99019

95196

95026

99024

95197

95027

95028
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Código

Código

95008

95029

95035

95011

95032

95038

95009

95030

95036

95012

95033

99012

95034

99013

95049

99014

95040

99000

95078

99001

95010

95031

95037

Vávula de Bola en Tres Partes

Vávula de Bola en Tres Partes

Cuerpo

Cuerpo

Disco

Disco

Sello

Sello

Diámetro

Diámetro

Activación

Activación

Inox 316

Inox 304

Inox 304

PR

PR

PP

TR

TR

TP

1” NPT

1 1/4” NPT

2” BSP

Palanca

Palanca

AT 63 DA

Inox 316

WCB Acero al Carbono

PR

PP

TR

TR

2” NPT

6” Brida

Palanca

Palanca

Inox 316

Inox 304

Inox 304

PR

PR

PP

TR

TR

TR

1 1/4” NPT

1 1/2” NPT

2 1/2” Brida

Palanca

Palanca

Palanca

Inox 304

Inox 304

Inox 304

PR

PR

PP

TR

TR

TP

1/2” NPT

1/2” NPT

3” BSP

Palanca

Palanca

AT 105 DA

Inox 316

Inox 304

Inox 304

PR

PR

PP

TR

TR

TP

1 1/2” NPT

2” NPT

1 1/2” BSP

Palanca

Palanca

AT 63 DA

Inox 304

Inox 304

Acero Inoxidable 

PR

PR

PP

TR

TR

VITON

3/4” NPT

3/4” NPT

1/2” BSP

Palanca

Palanca

Palanca 

Inox 316

WCB

Inox 304

PR

PR

PP

TR

TR

TR

2” NPT

1/2” NPT

4” Brida

Palanca

Palanca

Palanca

Inox 304

Inox 304

Inox 304

PR

PR

PP

TR

TR

VITON

1” NPT

1” NPT

4” BSP

Palanca

Palanca 

Palanca
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Código

95051

99009

99022

99010

95211

95053

99011

99008

95206

95208

95210

99021

95200

Valvula Mariposa con Actuador

Código

99015

95027

99018

99618

99635

99016

99520

99026

99631

99632

99634

99017

99617

Cuerpo

Cuerpo

Disco

Disco

Sello

Sello

Diámetro

Diámetro

Activación

Activación

Inox 304

Hierro Fundido

Inox 316

Hierro Fundido

PR

Inox 304

PR

Inox 304

TP

EPDM

TR

EPDM

1 1/4” NPT

8”

1” NPT

6”

Palanca

AT 105 DA

Palanca

AT 83 DA

Inox 304

Hierro Fundido

Inox 316

Hierro Fundido

PP

Inox 304

PP

Inox 304

TP

EPDM

TP

EPDM

2” NPT

4”

3/4” NPT

10”

Palanca

AT 63 DA

Palanca

AT 105 DA

Inox 304

Hierro Fundido

Inox 304

Hierro Fundido

PR

Hierro Fundido

PP

Inox 304

TP

EPDM

TR

EPDM

1 1/2” NPT

6”

3/4” NPT

10”

Palanca

AT 83 DA

Palanca

AT 160 DA

Inox 304

Hierro Fundido

PR

Inox 304

TP

EPDM

2 1/2” NPT

2 1/2”

Palanca

AT 63 DA

Inox 304

Hierro Fundido

Inox 304

Hierro Fundido

PR

Inox 304

PP

Inox 304

TP

EPDM

TR

EPDM

2” NPT

2”

1” NPT

14”

Palanca

AT 52 DA

Palanca

AT 125 DA

WCB

Hierro Fundido

PR

Inox 304

TR

EPDM

1/2” NPT

8”

Palanca

AT 105 DA

Inox 304

Hierro Fundido

Inox 304

Hierro Fundido

PP

Inox 304

PP

Inox 304

TP

EPDM

TP

EPDM

1/4” NPT

6”

1 1/2” NPT

12”

Palanca

AT DA

Palanca

AT 105 DA

Inox 316

Hierro Fundido

PR

Inox 304

TR

EPDM

3/4” NPT

2”

Palanca

AT 75 DA
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Código

Código

95060

95079

99020

99005

99524

99004

99064

95061

95062

95212

99032

99063

99065

Válvula de Mariposa Caja Reductora

Cuerpo

Cuerpo

Disco

Material Disco

Sello

Sello

Diámetro

Diámetro

Activación

Activación

Hierro Fundido

Hierro Fundido

Hierro Fundido

Hierro Fundido

Inox 304

Inox 304

Inox 304

Inox 304

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

4”

6”

2”

6”

Palanca

Palanca

Palanca

Con/Caja Reductora

Hierro Fundido

Hierro Fundido

Hierro Fundido

Inox 304

Inox 304

Inox 304

EPDM

EPDM

EPDM

3”

8”

2 1/2”

Palanca

Palanca

Palanca

Hierro Fundido

Hierro Fundido

Hierro Fundido

Hierro Fundido

Hierro Fundido

Hierro Fundido

Inox 304

Inox 304

Inox 304

Inox 304

Inox 304

Inox 304

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

4”

20”

3”

5”

6”

3”

Palanca

Palanca

Palanca

Palanca

Palanca

Palanca

Código

95213

99059

95054

99070

Cuerpo Disco Sello Diámetro Activación

Hierro Fundido Inox 304 VITON 12” AT 105 DA

Hierro Fundido Inox 304 BRASTEC 8” AT 105 DA

Hierro Fundido

Hierro Fundido

Inox 304

Inox 304

NITRILICO

EPDM

2 1/2”

3”

AT 63 DA

AT 75 DA

Válvula de Mariposa con Palanca
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Código

99006

Código

95018

95022

95021

95019

95023

95020

Válvula de Mariposa de Eje Libre

Junta de Dilatación Brida

Cuerpo Disco Sello Diámetro Activación

Hierro Fundido Inox 304 EPDM 6” Eje Libre

Cuerpo

Junta de Dilatación Classe 150 EPDM 2”

Junta de Dilatación Classe 150 EPDM 5”

Junta de Dilatación Classe 150 EPDM 4”

Junta de Dilatación Classe 150 EPDM 2 1/2”

Junta de Dilatación Classe 150 EPDM 6”

Junta de Dilatación Classe 150 EPDM 3”
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Código

Código

99108

99116

99112

99111

99115

99109

99113

99110

99114

MB AXIAL MM MOP5-20 PP TP BSPT

Cuerpo

Cuerpo

Disco

Disco

Sello

Sello

Diámetro

Diámetro

Activación

Activación

Latón Niquelado

Latón Niquelado

Latón Niquelado

PP

PP

PP

TP

TP

TP

1”

1/4”

1/2”

Palanca

Palanca

Mariposa

Latón Niquelado

Latón Niquelado

PP

PP

TP

TP

1.1/4”

3/8”

Palanca

Palanca

Latón Niquelado

Latón Niquelado

Latón Niquelado

Latón Niquelado

PP

PP

PP

PP

TP

TP

TP

TP

1.1/2”

1/2”

2”

3/4”

Palanca

Palanca

Palanca

Palanca

MB PN40 600PSI PP TP NPT
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Código

99120

MB AXIAL FM MOP5-20 PP TP BSPT 

MB AXIAL FF MOP5-20 PP TP BSPT 

MB ANGULAR FM MOP5-20 PP TP BSPT 

Cuerpo Disco Sello Diámetro Activación

Latón Niquelado PP TP 1/2” Registro

Código

Código

99117

99121

99118

99122

99119

99123

Cuerpo

Cuerpo

Disco

Disco

Sello

Sello

Diámetro

Diámetro

Activación

Activación

Latón Niquelado

Latón Niquelado

Latón Niquelado

Latón Niquelado

Latón Niquelado

Latón Niquelado

PP

PP

PP

PP

PP

PP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

1/2”

1/2”

3/4

3/4

1

1

Mariposa

Mariposa

Mariposa

Mariposa

Mariposa

Mariposa
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Código

Código

Código

99124

99125

99126

MB AXIAL MM MOP5-20 PP TP BSPT

MB ANGULAR MM MOP5-20 PP TP BSPT 

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Disco

Disco

Disco

Sello

Sello

Sello

Diámetro

Diámetro

Diámetro

Activación

Activación

Activación

Latón Niquelado

Latón Niquelado

Latón Niquelado

PP

PP

PP

TP

TP

TP

1/4”

1/2”

1/2”

Registro

Registro

Registro

MB ANGULAR ME MOP5-20 PP TP BSPT 
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MB ANGULAR MF MOP5-20 PP TP BSPT 

Código

99127

Cuerpo Disco Sello Diámetro Activación

Latón Niquelado PP TP 1/2” Registro
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FactoryFactory

+55 (16) 3951-9117
metais@thmv.com.br

Metais

+55 (16) 3951-9114
atendimento@thtechvalves.com

V a l v e s

+55 (11) 4898-7777
comercial@brasforja.com.br

BRASFORJA
IND. E COM. DE METAIS LTDA

+55 (16) 3951-9117
metais@thmv.com.br

Metais

+55 (16) 3951-9114
atendimento@thtechvalves.com

V a l v e s

+55 (11) 4898-7777+55 (11) 4898-7777+55 (11) 4898-7777+55 (11) 4898-7777+55 (11) 4898-7777
comercial@brasforja.com.brcomercial@brasforja.com.brcomercial@brasforja.com.brcomercial@brasforja.com.brcomercial@brasforja.com.brcomercial@brasforja.com.brcomercial@brasforja.com.br

BRASFORJABRASFORJABRASFORJABRASFORJABRASFORJABRASFORJABRASFORJABRASFORJABRASFORJA
IND. E COM. DE METAIS LTDAIND. E COM. DE METAIS LTDAIND. E COM. DE METAIS LTDAIND. E COM. DE METAIS LTDAIND. E COM. DE METAIS LTDAIND. E COM. DE METAIS LTDAIND. E COM. DE METAIS LTDAIND. E COM. DE METAIS LTDA

+55 (16) 3951-9100
comercial@thermoval.com.br

Válvulas

+55 (16) 3951-9108
injecao@thmv.com.br

Injeção Plástica e Ferramentaria

+55 (47) 3207-3303
vendas@strokmatic.com.br

Automação e Pneumática

EASY,
CONVENIENT,
SAFE!

BUY
ONLINE!

BUY
WITHOUT
LEAVING
HOME

thermovalstore.com

FactoryFactoryFactory

Rua Luiz Aníbal, 300 Condomínio THMV
Distrito Industrial - Cravinhos - SP - Brazil
Rua Luiz Aníbal, 300 Condomínio THMV
Distrito Industrial - Cravinhos - SP - Brazil

Antonio Rebolho Nunes Jr, 1500
Jordanesia - Cajamar - SP - Brazil
Antonio Rebolho Nunes Jr, 1500
Jordanesia - Cajamar - SP - Brazil

Logistics CenterLogistics Center

Rua: Caçador, 320, 
Anita Garibaldi - Joinville - SC - Brazil
Rua: Caçador, 320, 
Anita Garibaldi - Joinville - SC - Brazil

345 Bryan RD 
Dania Beach, FL - U.S.A
345 Bryan RD 
Dania Beach, FL - U.S.A


